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LLigji nr. 7830, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "P&r mbrojtjen ¢ (& dhénave personale”, i ndryshuar
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Ne Tirane, sot n'}cfdale 09.02.2022 (dymije ¢ njezet e dy), perpara meje noteres publii{é Nikoleta P. Gjordeni,
me-zyre noteridle ne rruga “Myslym Shyri”, pall 30, kati 2, Anetare e Dhomes se Noterise Tirane, u paragiten
personalisht palet:

SHITESI

ZNJ. FLUTURA MOLLA, atésia Gani, amé&sia Kimete, shtetase Shqiptare, lindur né Tirane dhe banuese né
Tirang, me adresé L1.Bonata; Nd. 018; Njésia Administrative Nr. 6; Njesia Bashkiake Nr. 6; 1027; Tirané,
lindur mé& 22/01/1973, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 037249554 dhe nr. personal H35122042Q, ne cilesine
¢ ortakut te vetem te shogerise “ART DESIGN” SHPK, person juridik shqiptar, , regjistruar né¢ QKB me
date 03.12.2021, i pajisur me NIPT M124030140, me adrese ne Tirane, Rruga “Sh.Dishnica”, ZK 8370,
Pallati 1/B1, kati 1, kodi postar 1016, Njesia Bashkiake Nr.8.

BLERESI

OLIAN MUSKA, atésia Petrit, amésia Inxhiko, shtetas Shqiptar, lindur n& Dudush, Pogradec dhe banues né
TIRANE, me adres¢ Hamdi Lika 03900037; Nd. 1; H. 8; Ap. 6; Dajt; Linzé; 1040; Tirang, lindur mé
06/09/1982, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pé&r t& vepruar, pér identitetin e t&
cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033026739 dhe nr. personal 120906053L.

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotaslh si me poshte:
BAZA LIGJORE

Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij; Ligji 9901, dat& 14.04,2008 “Pér Tregtar&t
dhe Shoqérité Tregtare™; Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

Sipas dokumentacionit te depozituar prane QKB-se dhe ndryshimeve te pasqyruara ne skeden e
shogerise shitesi _FLUTURA MOLLA, eshte ortak i vetem dhe zoterues i 1 kuote dhe pjeses se zoteruar
prej saj, me vlere te pergjithshme 100 000,00 Leke, qe perben 100% te kapitalit
themeltar te SHOQERISE “ART DESIGN” SHPK, person juridik shqiptar, ZNJ, FLUTURA MOLLA,
atésia Gani, amé&sia Kimete, shtetase Shqiptare, lindur né& Tirane dhe banuese n& Tiran€, me adresé L1.Bonata;
Nd. 018; Njésia Administrative Nr. 6; Njesia Bashkiake Nr. 6; 1027; Tiranég, lindur m& 22/01/1973, gjendja
civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike p&r t€ vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. 037249554 dhe nr. personal H35122042Q, me ortak te vetem Znj. FLUTURA MOLLA.

OBJEKTI I KONTRATES

Shitesi, FLUTURA MOLLA, ne cilesine e ortakut te vetem te SHOQERISE “ART DESIGN” SHPK,
ne kete kontrate transferon nepermjet shitjes, tek bleresi i interesuar OLIAN MUSKA, 1 (nje) kuote,
dhe pjeses se zoteruar prej saj, me vlere te pergjithshme 100 000,00 Leke, qe perben 100 % te kapitalit
themeltarj ne SHOQERINE “ART DESIGN” SHPK, me vullnet te lire, te plote dhe te singerte, ne
perputhje me Kodin Civil te Republikes se Shqiperise, ne ligjin 9901 date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe
shoqerite tregtare”, ligjin nr. 9723, daté 3.5.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” dhe Statutit te
Shogerise.

CMIMI I SHITJES

Shitesi deklaron se emimi i shitjes se kuotes qe po transferohet nepermjet kesaj kontrate eshte 100 000,00
leke (njeqind mije leke) dhe sipas deklarimit te paleve, do te likujdohet/paguhet me transferte bankare nga

pala blerese, OLIAN MUSKA. Shitesi konfirmon faktin e mesnpeﬁ%@;{ eshte plotesisht dakort
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me kete forme pageses dhe se nuk ka asnje pretendim te tanishem apo te mevonshem lidhur me cmimin e
shitjes.

Shitesi dhe Bleresi deklarojne se nuk kane asnje pretendim aktual dhe/ose te ardhshem ndaj njeri tjetrit ne
lidhje me cmimin e shitjes edhe nese ne te ardhmen do te rezultoje ndonje ndryshim financiar apo i cfaredo
lloj natyre tjetxqe ¢ ka origjinen perpara dates apo ne daten e nenshkrimit te kesaj kontrate.

: | GARANCITE
Shitesi poseﬂon 'kuoten te lire nga cdo barre siguruese, peng, hipoteke, garanci pagese, barre mbi interesat,
kufizim, opsion, pretendim, prokure apo angazhime te tjera te cdo lloj natyre.

Nenshkrimi i kesaj kontrate nga shitesi dhe plotesimi i kushteve te saj nuk perbejne shkelje apo jane ne
kundershtim me normat e :

(i) statutit te shogerise,

(ii) ndonje gjykim apo urdher,vendim gjyqsor, dekreti apo vendimi te cdo autoriteti vendas apo te
huaj subjekt i te cilit eshte shitesi,

(iii) ndonje marreveshje, licence apo angazhim ne te cili n keta shites apo shogeria eshte pale, ge do

te cenonte aftesine € tij per te nenshkruar kete kontrate apo per te permbushur detyrimet ge
rrjedhin prej saj,
(iv) me ligjin e zbatueshem

Bleresi deklaron se paraprakisht ka verifikuar gjendjen financiare te shoqerise dhe ka dijeni te plote ne lidhje
me detyrimet dhe gjendjen ¢ saj financiare dhe deklaron se njeh dhe pranon te blej kuotat e mesiperme me
te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe shoqeria ka ne perpjestim me perqindjen e kuotave, duke mos pasur asnje
pretendim nga shitesit per periudhen ge ka gene ortak tani dhe ne te ardhmen.

HEQJE DORE NGA TE DREJTAT

Shitesi deklaron nen pergjegjesine e tij personale se heq dore nga te gjitha te drejtat mbi nje kuoten qe zoteron
ne shogerine “ART DESIGN” SHPK, me vlere te pergjithshme 100 000,00 Leke, qe perben 100 % te
kapitalit themeltar te shogerise dhe te gjithe te drejtat dhe detyrimet mbi kete kuote, i kalojne bleresi te ri
me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe pas depozitimit te saj ne QKB .

TE NDRYSHME f
W
/C43+ 'behet pronar i ligjshem, zoterues i1 kuote dhe pjeses te zoteruar prej saj, me vlere,

e pergjithshme 100 000, 00 Leke, qe perben 100 % te kapitalit themeltar ne Shoqénne “ART
J DESIGN” SHPK. b

I'\\Pas re l:z:ml't te keti) transferimi nepermjet shitjes me nenshkrimin e kesaj kontrate bleres; . é}t'_./- -/

Pas ketij transferimi Ortak i vetem i shogerise “ART DESIGN” SHPK, behet :

OLIAN MUSKA, atésia Petrit, amésia Inxhiko, shtetas Shqiptar, lindur n& Dudush, Pogradec dhe banues né
TIRANE, me adres¢ Hamdi Lika 03900037, Nd. 1; H. 8; Ap. 6; Dajt; Linz&; 1040; Tiran&, lindur mé
06/09/1982, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike p&r t& vepruar, pér identitetin e t&
cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033026739 dhe nr. personal 1209060531, zoterues i plote dhe e
ligjshem i 1 kuote, dhe pjeses se zoteruar prej saj, me vlere te pergjithshme 100 000,00 Leke, ge perben
100 % te kapitalit themeltar te shoqgerise “ART DESIGN” SHPK.

FORCA MADHORE:

Mospermbushja e kesaj kontrate nga njera pale nuk do te konsiderohet si shkelje e kesaj kontrate persakohe qe
mospermbushja vjen si pasoje e nje ngjatje te konsideruar si force madhore, ne rastin kur provohet se pala e
prekur nga kjo ngjarje:
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(a) ka marre te gjitha masat e arsyeshme parandaluese, si dhe te gjitha masat e nevojshme per te permbushur
kushtet dhe afatet e kesaj kontrate dhe
(b) ka informuar palen tjeter ne menyre te menjehershme per ndodhjen e kesaj ngjarje, Force Madhore do te
konsiderohet cdo urdher, rregullore, direktive e geverise e shpallur ne formen e ligjit apo ne nje forme tjeter,
apo cdo lloj sanksioni~me natyre kombetare apo nderkombetare, trazire, kryengritje popullore, lufie (e
deklaruar apo jo) aksione Yerroriste apo guerrilase te grupeve apo individeve te vecante, grevave apo
shqetesime te tjera te kesoj patyre, zjarre, termete apo cdo lloj shkaku tjeter qe nuk varet nga vullneti i paleve
ose nuk vjen si pasoje e neglizhences se tyre qe ata nuk kishin mundesi ta parashikonin.
Cdo periudhe kohe brenda se ciles njera prej paleve, bazuar ne kete kontrate do te nderrmar ndonje veprim do
te zgjatet ne nje menyre te barabarte me periudhen e kohes ne te cilen pala e kishte te pa mundur te vepronte si
pasoje e Forces Madhore.
Ne rastet kur ngjarja e Forces Madhore zgjaten me shume se tre muaj mresht, secila pale mund ta zgjidhe ne
menyre te njeanshme Kete kontrate, pa asnje penalitet.
Kjo kontrate u hartua ne kater ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen shqipe.
Palet deklaruan se jane dakort me sa me siper, dhe pasi e lexuan, e kuptuan, e nenshkruan regullisht perpara
meje dhe une noterja, e vertetoj ate sipas ligjit.

Kesaj kontrate i bashkelidhem dokumnetat si me poshte:

- Vendimi i Asambles# s& Ortakut te vetem me nr. 1, daté 02.09. 2022,
- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar p&r Shogériné
- Informacioni i marr& nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané;
- Certifikaté familjare e palés Shitése;
- Dokumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese.
NENI 13
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes t& kuotave t& kapitalit u lexua nga un€ Noterja me z& t& larté dhe né ményré t& qarté né
prani t& Paléve kontraktuese; t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése shprehin
vullnetin e tyre t& liré e té ploté, u njoh&n dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajng até rregullisht
pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta p&rmbajtjen
e aktit noterial t& mé&sipérm, né pérputhje t& ploté me nenin 62 & ligjit nr. 110, datg 20.12,2018 “Pér
Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre,

Né zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbraojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do
t& ruaj dhe p&rpunoj t& dhénat personale t& subjekteve t& késaj kontrate, né ményré t& drejté dhe t& ligjshme.

SHITESI BLERESI
Bodura Hell

FLUTURA MOLLA / &,a/ urd. 119/i5

ORTAKU I VETEM

SHOQERIA “ART DESIGN” S
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EKSTRAKT- GJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT ‘ZSHOQERI ME PERGJEGJESI Tk KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjcktit

(NUIé) e identifikimi jokt M124030140 W‘\\\h

2. Data e Regjistrimit 03/12/2021 - v/
3. Emri i Subjektit ART DESIGN V)

4. Forma ligjore SHPK y -

5. Data e themelimit 01/12/2021 P

6. Kohézgjatja Nga:017£11"=2?§02_-‘1_.‘

7. Zvea aendrore ¢ shoaérisé né Shaipéri Tirane Tirane TIRANE Rruga Sh.Dishnica, ZK 8370, Pallati
- 4yrq 4 ap 1/B1, kati J Kadi postar 1016, Njesia Bashkiake Nr.8.

8. Kapitali 100. 00,0..051’2 i

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Obijekti i aktivitetit

q =
ne “legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit

%Republikes se Shqiperise, duke u fokusuar kryesisht ne:
romocione, Web Design, mirembajtje Website, sherbime

1{. Telemarketingu, sherbime Webmarketingu, mirembajtje
'Y \\ ’ infrastrukturash fizike, rrjete, montime, riparime sistemesh
e = telekomunikacioni, trajnime profesionale ne te gjitha fushat
.Fr-: R ¢ mesiperme duke mos u limituar ne to.
10. Administratori/€t J"\} /1, w}’l Flutura Molla
10.1 Afati i emgrifmity, E Nga: 01/12/2021 Deri: 01/12/2026

11, Proceflura e é}n&gm nese}ndryshon nga
parashikimet ligjor

i ,Jf 11 Kuﬁznmewkompetencave {nése ka)

12.Ortakét > FluturaMolla
12.1 R@era e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12,2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit
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14. T€ dhéna qé njoftohen wvullnetarisht

Emri Tregtar: ART DESIGN
E-Mail: silvanaselimaj68@gmail.com
Telefon: 0693324705

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 11/02/2022

Emri, Mbiemri, Néns

(i népunésit tﬁ‘zoﬂe 1

imi
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SHOQERIA “ART-DESIGNY SHPK
NIPT M124030140
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VENDIM NR.1, I ORTAKUT TE VETEM TE
SHOQERISE “ART DESIGN” SHPK
Date 09.02.2022

Ne Seline e shoqerise, u zhvillua mbledhja e Asamblese se Pergjithshme te Ortakut te Vetem te
SHOQERISE “ART DESIGN” SHPK, person juridik shqiptar, regjistruar n& QKB me date 03.12.2021, i
pajisur me NIPT M124030140, me adrese ne Tirane, Rruga “Sh.Dishnica”, ZK 8370, Pallati 1/B1, kati 1,
kodi postar 1016, Njesia Bashkiake Nr.8, ME PJESMARRJEN E ORTAKUT TE VETEM ZNJ.
FLUTURA MOLLA, atésia Gani, amé&sia Kimete, shtetase Shqiptare, lindur né Tirane dhe banuese né
Tirang&, me adresé Ll.Bonata; Nd. 018; Njésia Administrative Nr, 6; Njesia Bashkiake Nr. 6; 1027; Tirang,
lindur mé& 22/01/1973, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& plot& juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 037249554 dhe nr. personal H35122042Q, ortak i
vetem i SHOQERISE “ART DESIGN” SHPK, zoterues i 1 kuote dhe pjeses se zoteruar prej saj, me
vlere te pergjithshme 100 000, 00 Leke, ge perben 100% te kapitalit themeltar te shoqerise,

Asambleja eshte thirrur rregullisht dhe eshte e afte te marre vendime te vlefshme lidhur me rendin e dites si
me poshte vijon:

- Shqyrtimi i kerkeses se ortakut te vetem ZNJ. FLUTURA MOLLA, per shitjen (transferimin) e 1
kuote, dhe pjeses se zoteruar prej tij, me vlere te pergjithshme 100 000,00 Leke, qe perben 100
% te kapitalit te zoteruar prej tij, ne shoqeri, te personi i interesuar OLIAN MUSKA, atésia Petrit,
amésia Inxhiko, shtetas Shqiptar, lindur n& Dudush, Pogradec dhe banues n& TIRANE, me adresé
Hamdi Lika 03900037; Nd. 1; H. 8; Ap. 6; Dajt; Linz&; 1040; Tirang, lindur mé& 06/09/1982, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotdsi t& ploté juridike p&r t& vepruar, pér identitetin ¢ t& cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 033026739 dhe nr. personal 120906053L.

- Largimi I administratorit te shoqerise FLUTURA MOLLA, dhe caktimi | administratorit te ri OLIAN
MUSKA.

- Te gjitha te dhenat e tjera te shogerise mbeten te pandryshuara, dhe administrator i shogerise behet
OLIAN MUSKA.

Pas diskutimit te ceshtjeve Asambleja e Ortakut te Vetem te Shogerise, ne perfundim, pas shqyrtimit
te rendit te dites, mbeshtetur ne ligjin “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit » dhe ligjin 9901 date
14.04.2008, “Per tregtaret dhe shogerite tregtare », te ndryshuar, miratoi me unanimitet te plote

vendimet e meposhtme:
VENDIM

- Miratim i kerkeses se ortakut te vetem ZNJ. FLUTURA MOLLA, per shitjen (transferimin) ¢ 1
kuote, dhe pjeses se zoteruar prej saj, me vlere te pergjithshme 100 000,00 Leke, ge perben 100
% te kapitalit te zoteruar prej tij, ne shoqeri te personi i interesuar OLTAN MUSKA, atésia Petrit,
amésia Inxhiko, shtetas Shqiptar, lindur n& Dudush, Pogradec dhe banues né TIRANE, me adresé
Hamdi Lika 03900037; Nd. 1; H. 8; Ap. 6; Dajt; Linzg; 1040; Tiran&, lindur m& 06/09/1982, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u
garantova me Leternjoftim 1D nr. 033026739 dhe nr. personal 120906053L.

- Transferimin nepermjet shitjes te 1 kuote, dhe pjeses se zoteruar prej saj, me vlere te
pergjithshme 100 000,00 Leke, qe perben 100 % te kapitalit themeltar te shoqerise “ART
DESIGN” SHPK, ne favor te personit interesuar OLIAN MUSKA.

- Ndryshimin e administratorit te shoqgerise, largimin e Administratorit FLUTURA MOLLA dhe
caktimin e administratorit te ri te shoqerise OLIAN MUSKA,
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Me nenshkrimin e ketij vendimi me nr. 1, date 09.02.2022, te Ortakut te vetem te Shoqerise dhe

kontrates se shitjes se kuotave, ortake i vetem i shoqerise “ART DESIGN” SHPK, behet OLIAN
zoterues i plote dhe e ligjshem i 1 kuote dhe pjeses se zoteruar prej saj, me vlere te
ithshime 100 000,00 Leke, ge perben 100 0% te kapitalit themeltar te shoqerise “ART

rhl L |
Autorizohc}t{ Olian Muska, mbajtes i dokumentit te identifikimit me nr. personal 120906053L, te
depozitojé e te ndjeke procedurat ligjore per depozitimin e ketij vendimi dhe kontraten e shitjes se
kuotave, prane QKB per te pasqyruar ndryshimet e mesiperme ne skeden e shoqerise, sipas ligjit 9901
date 14.04.2008 ,,Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare* dhe ligjit 9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén
Kombétare t& Regjistrimit®.

ORTAK 1 VETEM

I SHOQERISE “ART DESIGN” SHPK

FLUTURA MOLLA

Fg.5



Regjistri i Barréve Siguruese

__RBY—

Rr, @ Dibres, Glendra e Blznesit AK,

“Selvia”, Kati V
TIRANE, SHOIPER)

TELFAX 1355 4 2420005

TEL:355 4 2420006
Email. tbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te Kerkimit:
Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora a Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri | Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LIST_;\ E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ART DESIGN SH.PK,

D-202202081016641

09.02.2022
10:01:06AM

D-400-563-3688

Data e Shtypit

9,2,2022

Fagja 1

e

Ora 8 Shtypit

10:01:12AM
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TIRANA BRANCH 3
Bivd. Zogu |, Nr.47 Tirane,Tel:04 2271668

FUND TRANSFER WITH CHARGE / FUND TRANSFER WITH CHARGE

Data Daln:l 10/02/2022 J

?

DETAJET E LLOGARISE QE DEBITOHET / DEBIT ACCOUNT DETAILLS DETAJET E LLOGARISE QE KREDITOHET / CREDIT ACCOUNT DETAILS
Cusomers Name: _OuANMUSKA Customers Nems;  PLUTURA MOLLA
e A“““““‘ 3 9020291400795 1859 Norlogarie / Account  902435140011480266
Shuma Tot. e '-’l- - % Shlljma Tol. &
Debiluar / Total Dabﬂ X 100.050.00 Monedha/CCY: LEK Kredituar / Total 100,000.00 Monedha { CCY: LEK
Amoumnt: ,__ e Credit Amount
i’::'omuﬁmeﬂ:&i;. o Njegllnd mije & Pasedhlete im‘;:i::f\f::g; Njegind mije
Produkti / Product % "'. - FfRC Produkt! / Product FTRC
g:::zva'”"l-@ﬂ"-/./; 0/02/2022 Date Vauta/Value 1010212022

KALIM NGA OLIAN MUSKA PER FLUTURA MOLLA SIPAS KONTRATES SHITJE PAS E PALUAJTESHME KUOTA

Referanca / Reference: s piTANI NR REP 647 KOL 187 DT 09 02 2022 SHITES FLUTURA MOLLA BLERES OLIAN MUSKA

NIVF;

"';_luTraqsaksmn[fi Sﬁumaeﬁbiluarhmebntf sk "~ &Nursili'ltenﬂmﬂ»l"‘. i W ER S e
|[.¢" - [Transactian Typa P ':Ai‘nount- g mist 'F‘.- GRS l‘:‘ | EXchRals ..,,.Igﬁp__ma{.e:tkr_qﬂligUar;l_erdi.l&m.mt_.
J £ e s 2 t Ay |G RO LT ) ¥ N 2
[FUND TRANS|FER WITH
CHARGE Y] 100,050.00 50.00 1.00000 100,000.00

Shuma e shfaqur buron nga aktivitete te iigjshme dhe nuk pérf ndonjé tr kslon ose veprim | clli n@ pérputhle ma lig)in konsiderohat nga autoriletet pirkatése transakasion
ose veprim pér pastrimin e parasé ose financimin & terrorrizmit. Deklarojfmé pér ¢do gablm kreditimi osa debitimi ti llogarisd ape pér ¢do parregullés) tietér Banka autorizohet @ né
ményré t& nléanshme té stornoé llogaring, dhe nd rast mungesa fondesh pranof/mé se do té rimburso)/mé Bankiin me gdo shumé t& kirkuar nga ajo.

Deklaro)/mé se té gjitha 16 dhénat dhe § kslonet e paragltura prand Bankés prej meje /nesh Jané té sakia dhe 18 plota, Banka nuk ka asnjé pérgleg)ési pér té dhiénat dhe

finstruksicnet e pasakta ose té paplata (& paragiiura prej meje/nesh.

The amount shown comes from legal activities and it does not represent a fransaction or an action, which legally Is considered by the propar aulherities as money laundering or

terrorlsm financing.
Ywa heraby declare that for any mistake In credit, debit or ony other incangrulty the bank Is authorized to revarsa it unilaterally, and In the case of absence of funds liwe accept that will

ralmhun- tha bank with the entire amount required by it.
'we haraby declare that all the data and instructions presented to the Bank by melus are accurate and complete.
piete dala or instruclions presented by mefus.
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iTha Bank is not rasponsible for the | ate or ir
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Eml Time: 12:24:00

Perdoruesl / User BLEDARER 10-02-2022
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Autarizues! / Authorizer, ROVENASHKSP 10-02-2022
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Mandati nuk #shid | vi

fshém nése nuk mbart 2 firma origfinate dhe vulin e degls ! The voucher Is net valld unless bearing 2 originel signetures and the branch seaf





